
                            

株式会社ノルディスクジャパン 

令和 2 年 6 月 12 日 

 

医療従事者向け 無料宿泊イベント 

「ふもとっぱら×Nordisk with コロナ 

THANKS キャンペーン」開催のご案内 

 

 

 

この度、新型コロナウイルスによりお亡くなりになられた方々、また、ご遺族の方々に謹んでお

悔み申し上げます。 

ふもとっぱらとノルディスクジャパンは、新型コロナウイルスの影響で厳しい勤務に従事された

医療関係者の方を対象に、2020 年 7 月 1 日（水）より、無料宿泊イベント「ふもとっぱら×

Nordisk with コロナ THANKS キャンペーン」を共同開催します。 

このイベントは、新型コロナウイルスの影響により、医療の最前線でご活躍された医療関係者の

方に対してノルディスクジャパンとふもとっぱらから感謝と敬意のメッセージを込めたもので、

ノルディスクの生まれ故郷であるデンマークにて昔から愛されている言葉「ヒュッゲ（”居心地の

良い時間や空間”という意味）」を体感してリラックスしていただきたいという想いから開催に至

っております。 

ふもとっぱらに皆さまにお泊りいただくスペースとノルディスクのテントを無償でご用意します

ので、あとはご自身のお好きなようにデコレートしていただき、思い思いのキャンプをお楽しみ

いただけます。詳細は次頁をご覧ください。 



【ふもとっぱら×Nordisk with コロナ THANKS キャンペーン 概要】 

主催：ふもとっぱら、ノルディスクジャパン 

 

日時：2020年 7月 1日（水）～7月 31日（金） 

※上記期間中、いずれかの日程で 1泊 2日ご利用いただけます 

 

会場：ふもとっぱら（静岡県富士宮市麓 156）  

 

参加条件：新型コロナウイルス蔓延期に医療関係者として従事された方とそのご友人・ご家族 

     ※1組あたり 1名～8名まで 

 

組数  ：1日あたり 3組限定 

 

提供内容：テント、タープ、テーブル、椅子 

     ※その他必要な道具や食材などは用意がないため、参加者側でご用意ください 

     ※椅子は丸太椅子の提供となります 

     ※テントとタープは、下記 3セットのうちいずれかを人数に応じて割り当てます 

Vanaheim24＋Kari20 ・ Apfheim19.6＋Kari20 ・ Reisa6 

 

応募方法：下記必要事項を記入の上、 info@nordisk.co.jp までお申し込みください。 

     先着順にて受付完了とさせていただきます。 

 

必要事項：住所・名前・電話番号・メールアドレス・人数・車の台数・車両 NO・希望日程 

     ※併せて医療従事者の証明書を必ず添付してください 

 

参加費 ：無料（施設利用料およびテント類を無償でご利用いただけます） 

 

注意事項： 

・当選者にはノルディスクジャパンより随時ご連絡を差し上げます 

・医療従事者の証明がない場合は、申込対象外となります 

・頂いた個人情報はプライバシーポリシーに則り、適切に取り扱います 

・レンタル提供する道具は毎回除菌清掃を行いますが、ご自身の責任でご応募ください 

・ご参加の際は、マスクの着用等、最低限の感染症対策をご自身で講じてください 

・新型コロナウイルスの状況次第で、ご参加をお断りする場合があります 

・チェックイン/アウトなど、細かなルールは通常のキャンプ場ルールに従ってください 

——————————————————————————————————————————— 

【本件に関する報道関係者からの問い合わせ先】  

株式会社ノルディスクジャパン 上山健太 Tel：03-6885-8206 Mail：ken@nordisk.eu 

mailto:info@nordisk.co.jp

